

INBJUDAN TILL ICONOVOS VIRTUELLA KAPITALMARKNADSDAG

Iconovo AB (publ) bjuder härmed in analytiker, investerare och media till en virtuell kapitalmarknadsdag, onsdagen den 26 maj kl. 13:00–15:30 CET.

Kapitalmarknadsdagen kommer att fokusera på Iconovos omvandling till ett kommersiellt läkemedelsbolag och belysa bolagets potential inom de tre nyligen kommunicerade strategiska områdena generiska inhalationsprodukter, innovativa inhalationsprodukter samt egen försäljning av inhalationsgenerika genom Iconovo Pharma.

Under dagen kommer både talare ur företagsledningen och externa gästtalare att hålla anföranden. Det kommer även att bli moderatorledd frågestund då deltagare kommer att kunna ställa frågor till föreläsarna.

Eventet, som genomförs på engelska, kommer att direktsändas och finnas tillgängligt på vår webbplats <https://iconovo.se/capital-markets-day/>. Agendan till eventet bifogas detta PM.

Kontakter

Johan Wäborg, VD

+46 707 78 51 71

johan.waborg@iconovo.se

Om Iconovo

Iconovo grundades 2013 av personer med lång erfarenhet inom inhalationsutveckling. Bolaget utvecklar inhalatorer med tillhörande läkemedelsberedning som främst används för att behandla astma och KOL men Iconovo besitter även kompetens att utveckla produkter för nya typer av inhalerade läkemedel som tex vacciner.

Genom att samarbeta med Iconovo kan läkemedelsföretag och generikabolag få tillgång till en komplett läkemedelsprodukt och slipper därmed de komplicerade och kostsamma tidiga stegen i utvecklingsfasen. Iconovo licensierar ut sina patenterade produkter till sina kunder och erbjuder en snabbare väg till inhalationsmarknaden med lägre risk och till en lägre kostnad.

Mer information om verksamheten finns på www.iconovo.se.

Företaget är baserat i Lund och Iconovos aktie (ticker ICO) är listad på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm sedan 6 april 2018. Certified Adviser är Erik Penser Bank AB, Box 7405, SE-103 91 Stockholm, telefon +46 8 463 80 00, email: certifiedadviser@penser.se.

Bifogade filer

[INBJUDAN TILL ICONOVOS VIRTUELLA KAPITALMARKNADSDAG](#)
[Agenda Iconovo CMD 2021](#)